

DecoSlide Company ApS

Priorsvej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 47 65 32

Årsrapport for regnskabsåret 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2016

Anders Hornebo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	3-4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 29. december 2014 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DecoSlide Company ApS
Priorsvej 2
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.decoslide.dk
E-mail: aho@decoslide.dk

CVR-nr.: 36 47 65 32
Stiftet: 29. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hornebo

Revision

Revisorerne Hostruphus
Godkendt Revisionsaktieselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at sælge pantenterede gulv til loft skydedørsløsning samt garderobereskabe og indmad hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets produkter afsættes i Danmark, Tyskland og det øvrige Skandinavien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet ultimo 2014 med opstart 1. januar 2015, efter at selskabet havde erhvervet samtlige rettigheder, driftsmidler, varelager m.m. fra det tidligere aktieselskabet CSD af 23.12.2014.

Der er i 2015 testet forskellige nye salgskanaler i Danmark og udlandet samt videreudviklet på produkterne og koncepterne. Desuden er der arbejdet på en kommercialisering af forretningsstrategien.

Årets resultat er naturligvis påvirket af ovenstående, herunder omkostninger ved erhvervelsen af konceptet og opstart af virksomheden.

Til understøttelse af driften og dækning af underskuddet, har ejerne indskudt i alt t.kr. 1.000 som ansvarlig lånekapital.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Den forventede udvikling

Med den salgsstrategi, der er for 2016, forventes der et EBIDTA resultat for 2016 på kr. 0 samt et overskud efter renter og afskrivninger fra 2017.

Budgetterne for 2016 og 2017 er godkendt af selskabets bankforbindelse, og likviditetstrækket i budgetterne svarer til den bevilligede kassekredit.

Ekstern miljø

Ledelsen vurderer, at selskabets aktiviteter ikke i væsentligt omfang påvirker det eksterne miljø, idet de processer, som kan påvirke miljøet, behandles og bortskaffes forsvarligt og efter gældende krav.

Resultatopgørelse

Note	2014/15 kr.
	BRUTTOFORTJENESTE
	-249.252
2	Personaleomkostninger
	INDTJENINGSBIDRAG
	<u>-368.595</u>
	-617.847
	Af- og nedskrivninger
	<u>-209.591</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT
	-827.438
3	Finansielle omkostninger
	<u>-349.294</u>
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT
	-1.176.732
	Skat af årets resultat
	<u>229.666</u>
	ÅRETS RESULTAT
	<u><u>-947.066</u></u>
	Forslag til resultatdisponering:
	Overført resultat
	<u>-947.066</u>
	Disponeret i alt
	<u><u>-947.066</u></u>

Balance

Note	<u>2014/15</u> kr.
AKTIVER	
Udviklingsprojekter	2.941.409
Immaterielle anlægsaktiver	<u>2.941.409</u>
Driftsmateriel og inventar	145.920
Materielle anlægsaktiver	<u>145.920</u>
Deposita	46.250
Finansielle anlægsaktiver	<u>46.250</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.133.579</u>
Varebeholdninger	<u>721.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.176
Andre tilgodehavender	6.276
Udskudt skatteaktiv	229.666
Tilgodehavender	<u>283.118</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.004.670</u>
AKTIVER	<u><u>4.138.249</u></u>

Balance

Note	2014/15
	kr.
PASSIVER	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-947.066
4 EGENKAPITAL	<u>-897.066</u>
5 Ansvarlig lånekapital	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.000.000</u>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.862.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.834
Anden gæld	42.020
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.035.316</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.035.316</u>
PASSIVER	<u><u>4.138.249</u></u>
1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Kontraktlige forpligtelser	

Noter

Note	<u>2014/15</u>
	kr.
1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	
<p>På grund af selskabets resultat og den likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.</p> <p>Selskabet har haft et tab på kr. 947.066 i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2015, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 897.066.</p> <p>Selskabet har sikret den nødvendige finansiering af den kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner og budgetter overholdes. Der henvises til ledelsesberetningen herunder at der pr. 31/12 2015 er ydet ansvarligt lån på t.kr. 1.000.</p> <p>Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.</p>	
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	271.164
Pensioner	72.823
Andre udgifter til social sikring	24.608
	<u>368.595</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	349.294
	<u>349.294</u>
4 Egenkapital	
<i>Anpartskapital</i>	
Anpartskapital	50.000
	<u>50.000</u>
<i>Overført resultat</i>	
Overført årets resultat	-947.066
	<u>-947.066</u>
5 Ansvarlig lånekapital	
Afdrag, der forfalder senere end 5 år	100.000
Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år	900.000
<i>Langfristet del</i>	1.000.000
Afdrag, der forfalder inden for 1 år	0
	<u>1.000.000</u>

Noter

2014/15

Note

kr.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 3.862.462, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager, immaterielle anlægsaktiver og driftsmateriel på i alt kr. 4.000.000. Det pantsatte har en værdi af kr. 3.751.261.

7 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 145.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
